
「2020-21 V.LEAGUE DIVISION1 WOMEN 秋⽥⼤会 

 

 

 

 

 

「2020-21 V.LEAGUE DIVISION1 WOMEN ひたちなか大会（2/6-7）」 

開催方法変更について 

 

日頃より、日立リヴァーレへのたくさんのご声援を賜り、心より感謝申し上げます。 

2021年2月6日（土）、7日（日）に“ひたちなか市総合運動公園総合体育館”にて開催予定としておりました

「2020-21V.LEAGUE DIVISION1 WOMEN ひたちなか大会」はリモートマッチ（無観客試合）での開催へと

変更させていただきます。 

首都圏ほかで緊急事態宣言の発令が相次いでいる状況また茨城県独自での緊急事態宣言発令を考慮

し、弊チームと茨城県バレーボール協会との間で検討を重ねた結果、観戦の皆さまやチーム、大会関係ス

タッフの安全を第一に考え、リモートマッチでの開催とすることといたしました。 

 

観戦を楽しみにしてくださっていた皆さまには、誠に申し訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願いい

たします。 

今回、このような決断をいたしましたが、日立リヴァーレは皆さまに元気や勇気をお届けできるよう、精一杯プ

レーしてまいります。また当日の様子など、できる限りＳＮＳを通してお届けしていきます。 

（日立リヴァーレTwitter：https://twitter.com/Hitachi_Rivale） 

 

またひたちなか大会につきましては「DAZN」にてご視聴可能です。画面を通してのご観戦をよろしくお願い

いたします。（DAZN：https://www.vleague.jp/dazn） 

 

 

 

2021年1月18日 

日立Astemo女子バレーボール部 

茨城県バレーボール協会 

 

https://twitter.com/Hitachi_Rivale
https://www.vleague.jp/dazn

